平成 25 年 5月吉日

加盟団体 各位

公益財団法人日本水泳連盟

ＯＷＳジャパンオープン 2013 館山実行委員会

オープンウォータースイミング ジャパンオープン 2013 館山

エントリー設定について

 平素より、本連盟の活動に対し、多大なるご理解、ご協力を頂き誠に有り難うございます。

 さて、本年度よりエントリーは WEB-SWMSYS を使用することとなりました。

昨年までのエントリー方法とは異なっております。

以下に、エントリーに関します注意事項をまとめましたので、ご一読の上、登録団体からのお問い合

わせにご対応くださいますようお願いいたします。

記

１．受付用大会の設定

日本水泳連盟にて WEB-SYMSYS に、本大会の設定いたします。

    【設定情報】 大会コード ７０１３７０８

WEB-SWMSYS の会員ページからログインする際に、

「競泳」の競技区分登録者は、競技区分「競泳」から、

「ＯＷＳ」の競技区分登録者は、競技区分「オープンウォター」を選択して、

エントリー手続きを行ってください。

※両区分に登録している選手は、競泳の大会からエントリーを行ってください。

２．登録団体より提出する書類

以下の書類を、登録団体より直接日本水泳連盟に送って頂きます。

 １）登録団体申込書                ・・・・ １枚

 ２）振込明細書の写し               ・・・・ １枚

 ３）誓約書                    ・・・・ 参加人数分
        ※18 歳未満の参加者は、保護者の署名欄への署名をしてください。

３．登録団体より加盟団体に提出する書類

大会要項に記載の申込方法が一部変更になりました。

本年度は昨年同様に登録団体より、日本水泳連盟に直接提出をしていただくため、登録団体より

加盟団体に提出する書類はございません。

４．申し込み期限

６月１９日（水）正午 日本水泳連盟必着。

尚、ホームページでの確認期間は、６月２４日（月）正午～２６日（水）までといたします。

掲載内容に不備がある場合には、ＦＡＸにてご連絡ください。

日本水泳連盟 ＦＡＸ：０３－３４８１－０９４２

以上